

Somilux, krople do oczu, 10 ml



Nasza cena: 43,96 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Postać	KROPLE D/OCZU
Producent	SOLINEA SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

Somilux, krople do oczu, 10 ml

Preparat zawiera laktoferynę, naturalny składnik filmu łzowego. Laktoferyna została wbudowana w liposomy, co zwiększa jej stabilność, dostępność biologiczną i skuteczność. Laktoferyna jest białkiem, które w warunkach fizjologicznych znajduje się m.in. we łzach, w ślinie, w sianie i mleku ssaków. Produkowana przez neutrofile (granulocyty obojętnochłonne), magazynowana w ich ziarnistościach, uwalniana podczas reakcji odpornościowych. Laktoferyna wykazuje właściwości: immunomodulujące, przeciwwirusowe i przeciwdrobnoustrojowe.

Zmniejszona ilość laktoferyny w płynie łzowym może zwiększać ryzyko wystąpienia zakażeń i stanów zapalnych narządu wzroku. Preparat przywraca prawidłową zawartość laktoferyny w filmie łzowym. Przeciwdziała zakażeniom, nawilża i sprzyja regeneracji nabłonka rogówki i spojówek. Łagodzi objawy związane z zespołem suchego oka (np. pieczenie, podrażnienie, dyskomfort, uczucie obecności ciała obcego).

Wskazania

Wyrób medyczny:

- chroni oczy w przypadku ryzyka okołoperacyjnych zakażeń drobnoustrojami
 - wspomaga leczenie krwotoku podspojówkowego, przekrwienia oka i zespołu suchego oka związanych ze stanem zapalnym lub zaburzeniami gruczołów łzowych.
- Kiedy nie stosować preparatu Somilux - krople do oczu?

Przeciwwskazania

Nie możesz stosować preparatu, jeżeli jesteś uczulony (wykazujesz nadwrażliwość) na którykolwiek składnik preparatu.

Kiedy zachować szczególną ostrożność stosując Somilux - krople do oczu?

Niektóre choroby i inne okoliczności mogą stanowić przeciwwskazanie do stosowania lub wskazanie do zmiany dawkowania preparatu. W pewnych sytuacjach może okazać się konieczne przeprowadzanie określonych badań kontrolnych.

Preparat jest przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego, miejscowo do worka spojówkowego.

Jeżeli wystąpią reakcje alergiczne lub inne działania niepożądane, należy przerwać stosowanie preparatu i skonsultować się z lekarzem.

Przed zastosowaniem preparatu u dzieci należy skonsultować się z lekarzem.

Preparat jest sterylny; przed pierwszym użyciem należy upewnić się, że opakowanie jest oryginalnie zamknięte. Nie należy stosować preparatu jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Po pierwszym otwarciu preparat może być stosowany nie dłużej niż przez 3 miesiące.

Preparat przeznaczony do stosowania wyłącznie przez 1 osobę.

Czy ten preparat ma wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów?

Preparat może powodować krótkotrwałe zaburzenia widzenia, bezpośrednio po podaniu. Jeżeli wystąpi niewyraźne widzenie lub jakiegokolwiek zaburzenia widzenia, nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać urządzeń/maszyn do momentu ustąpienia tych zaburzeń i powrotu prawidłowego, ostrego widzenia.

Dawkowanie

Preparat ma postać kropli do oczu, do stosowania miejscowego do worka spojówkowego. Stosuj preparat zgodnie z zaleceniami. Nie przekraczaj zaleconych dawek, ponieważ nie zwiększy to skuteczności działania preparatu, a może zaszkodzić Twojemu zdrowiu i życiu. Jeżeli masz jakiegokolwiek wątpliwości dotyczące stosowania preparatu, skonsultuj się z lekarzem.

Zalecane stosowanie: 1–2 krople do każdego worka spojówkowego.

Nie stosować dłużej, niż przez 30 kolejnych dni.

Przed zakropieniem preparatu należy umyć ręce. Nie należy dotykać końcówką kroplomierza powierzchni oka ani jakiegokolwiek innej powierzchni. Po każdym użyciu butelkę należy szczelnie zamknąć. Po pierwszym otwarciu preparat jest odpowiedni do użytku nie dłużej niż przez 3 miesiące.

Czy można stosować Somilux - krople do oczu w okresie ciąży i karmienia piersią?

W okresie ciąży nie stosuj żadnego preparatu bez konsultacji z lekarzem!

Przed zastosowaniem preparatu u kobiet w ciąży oraz u kobiet karmiących piersią należy skonsultować się z lekarzem.

Czy mogę stosować równoległe inne preparaty?

Ze względu na brak danych dotyczących możliwych interakcji, nie zaleca się równoległego stosowania innych preparatów okulistycznych.

Jakie działania niepożądane mogą wystąpić przy stosowaniu Somilux - krople do oczu?

Pojedyncze przypadki krótkotrwałego podrażnienia, zaczerwienienia oka lub reakcji alergicznych.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.